

Årsredovisning
för
J. Petersson Gräv AB
556782-0542

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Petersson, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för J. Petersson Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva gräv- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då en av företagets verksamhetsgrenar består i att vara underentreprenör vid nybyggnation av bostadhus, har omsättningen minskat under året till följd av den rådande konjunkturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 679	8 100	5 128	6 286
Resultat efter finansiella poster	3 565	3 231	2 121	2 533
Soliditet (%)	88,3	88,0	83,8	79,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 994 151	1 812 843	13 906 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 812 843	-1 812 843	0
Årets resultat			3 319 921	3 319 921
Belopp vid årets utgång	100 000	13 806 994	3 319 921	17 226 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 806 994
årets vinst	3 319 921
	17 126 915
disponeras så att i ny räkning överföres	17 126 915
	17 126 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 678 775	8 100 078
Övriga rörelseintäkter		399	11 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 679 174	8 111 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 253 546	-3 043 884
Övriga externa kostnader		-308 089	-368 073
Personalkostnader	2	-661 744	-738 027
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 559	-49 104
Summa rörelsekostnader		-2 254 938	-4 199 088
Rörelseresultat		2 424 236	3 912 154
Finansiella poster			
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		685 469	-685 469
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		456 590	4 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 157	-122
Summa finansiella poster		1 140 902	-681 537
Resultat efter finansiella poster		3 565 138	3 230 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-760 000
Förändring av överavskrivningar		18 455	0
Summa bokslutsdispositioner		468 455	-760 000
Resultat före skatt		4 033 593	2 470 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-713 672	-657 774
Årets resultat		3 319 921	1 812 843

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 610	47 169
Summa materiella anläggningstillgångar		15 610	47 169
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos intresse- och koncernföretag	7	11 998 052	5 303 053
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 545 000	1 030 000
Andra långfristiga fordringar	5	7 830 000	6 214 531
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 423 052	12 597 584
Summa anläggningstillgångar		21 438 662	12 644 753
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 081 774	81 824
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 700	1 442 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 834	111 847
Summa kortfristiga fordringar		1 168 308	1 635 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 343	5 665 020
Summa kassa och bank		604 343	5 665 020
Summa omsättningstillgångar		1 772 651	7 300 691
SUMMA TILLGÅNGAR		23 211 313	19 945 444

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 806 994

11 994 151

Årets resultat

3 319 921

1 812 843

Summa fritt eget kapital

17 126 915

13 806 994

Summa eget kapital

17 226 915

13 906 994

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 109 140

4 559 140

Akkumulerade överavskrivningar

2 506

20 961

Summa obeskattade reserver

4 111 646

4 580 101

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

180 869

141 095

Skatteskulder

243 240

118 811

Övriga skulder

1 351 031

1 088 421

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 612

110 022

Summa kortfristiga skulder

1 872 752

1 458 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 211 313

19 945 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 133 955	3 133 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 133 955	3 133 955
Ingående avskrivningar	-3 086 786	-3 037 682
Årets avskrivningar	-31 559	-49 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 118 345	-3 086 786
Utgående redovisat värde	15 610	47 169

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 900 000	3 200 000
Tillkommande fordringar	930 000	3 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 830 000	6 900 000
Ingående nedskrivningar	-685 469	0
Återförda nedskrivningar	685 469	
Årets nedskrivningar		-685 469
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-685 469
Utgående redovisat värde	7 830 000	6 214 531

Swedbank kapitalförsäkring, marknadsvärde 2023-12-31: 7 939 956 kr.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 030 000	1 030 000
Inköp	515 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 545 000	1 030 000
Utgående redovisat värde	1 545 000	1 030 000

Not 7 Fordringar hos intresse- och koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 303 053	0
Tillkommande fordringar	6 694 999	5 000 000
Omklassificeringar		303 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 998 052	5 303 053
Utgående redovisat värde	11 998 052	5 303 053

Sävsjö 2024-06-18

Johan Petersson
Johan Petersson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Högländets Revisionsbyrå AB

Leif Göransson
Leif Göransson
Auktoriserad revisor
